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CraBpononbCKun Kpau, HeBUHHOMBICCK,
oynbBap Mupa, NMosuuusa 1

8 888 000 #

CTaBpononbCKuin Kpait, HeBUHHOMBICCK, BynibBap Mupa, Mo3uunsa
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MpopaéTtca 3-KOMHaTHasA KBapTupa B

cTposwemca gome (Mo3mumsa 1), cpok coayum: IV-
KB. 2027, obLien naowanbto 88 KB.M., Ha 13
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afpecy: r. HeBMHHOMbICCK, BybBap Mupa.

== move.ru

R B BRI B B = A
L mE R EFFFR

B EF EF E T A
mmuh.ﬂﬂrl,‘l.n-
B B FF TR,

]i!ﬂinlnlv
B e e ‘
N . .

V=i =

i move.ru
i: move.ru

-




Mawkcraz

@)

BreTHaMCKME

[bIHOK
25
Mobena
a1 7
218 23
i
194
M2
T
22
npomBaHK | o
2248

11 i

« mPocuedTs

B P-217
358 OETaH
BeplwmHa

236

o =

CepadumoBckan
LUEpRKOBE

- ﬁvﬂbﬁ'wpa

24

258

4B

138

270

9

308

©

Rostics ABTO

@

Onumn

286

306
L]

&)

HKOHK

BYNEE. My,

Q@

[pang OTens

34 35
38

324

F6A,
126

AmA

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

dBTC
Hesaur

4

404

1548
fiHpexc
= ﬁlguem



